
Moje drahá teto Pavlíno Zdeňková, 

 

 

Jak se máte? A co Vaše rodina? Já a celá moje rodina jsme v pořádku. Přeji Vám veselé Velikonoce, 

které mají přinášet nové světlo do života. 

 

Úspěšně jsem zakončila pololetní zkoušky s následujícími výsledky: tamilština – 68, angličtina – 

69, matematika – 61, přírodověda – 78, společenské vědy – 72. Celkem jsem tedy získala 342 bodů 

z 500. Vysvědčení ještě nemám, jelikož zkoušky byly posunuty kvůli silným dešťům. Pošlu Vám ho 

v příštím dopise. Vynasnažím se, abych měla dobré výsledky i u závěrečných zkoušek tohoto 

školního roku. Mohu studovat jen díky Vaší podpoře, za což jsem velmi vděčná. Ráda bych Vás 

někdy viděla, musíte za mnou alespoň jednou přijet do Indie. 

 

26. února se u nás ve škole konala velká slavnost při příležitosti 67. výročí založení republiky. 

Účastnili se jí žáci, učitelé, přátelé i starosta naší vesnice. Hlavním hostem byl místní vedoucí úřadu 

pro školství. Slavnost začala zpěvem lidových písní, které mám moc ráda. Následně se vyvěsila 

státní vlajka a všude kolem byla položena spousta květin. Slavnost se mi velmi líbila a byla jsem v 

ten moment opravdu hrdá na to, že jsem Indka. 

 

10. února u nás začal velikonoční půst. Každou neděli chodíme do kostela na mši. Náš kněz nás učí 

mnoho dobrého, abychom mohli pomáhat našim blízkým. Já se modlím i za vás všechny. Ujistila 

jsem se i o tom, že nikdy v životě nebudu lhát. Velké slavnosti v kostele nastanou na Velký pátek. 

Budu se jich účastnit se všemi příbuznými a pak půjdeme na mši do kostela. 

 

Všem vám přeji veselé Velikonoce a brzy pošlu další dopis. 

 

 

Vaše Agalya 


